
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0124/2020, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

 RESOLVE: 

   

Art. 1º- ALTERAR, em partes, a portaria nº CBT.0154/2019 DE 16/12/2019  

que designa Comissão de Avaliação de Projetos de Ensino do Câmpus Cubatão, substituindo o 

servidor Arnaldo de Carvalho Júnior pelo servidor Alexandre Maniçoba de Oliveira. 

 

§  Paragrafo Único - Fica alterada a Comissão de. Avaliação de 'Projetos de 

Ensino do Câmpus Cubatão conforme segue abaixo:  

 

• Artarxerxes Tiago Tácito Modesto - Presidente  

• Alberto Luiz Ferreira  

• Alexandre Maniçoba de Oliveira 

• Ivaldo Marques Batista 

• Katya Laís Patella Couto  

• Marcelo Saraiva Coelho  

• Miriam Regina Chinen Maisatto  

• Thiago Rodrigues Schulze  

• Wanda Silva Rodrigues  

• Wellington. Santos Ramos  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 

 


		2020-11-26T14:09:34-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




